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Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

1 1 TUĞÇE KOÇAK AFYONKARAHİSAR T 15.07.2010
2 2 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYONKARAHİSAR T 15.07.2010
3 3 HAVA NUR ZENGİN AFYONKARAHİSAR T 06.04.2010
4 4 EYLÜL EMİNE ZENGİN AFYONKARAHİSAR T 06.04.2010
5 5 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI T 25.01.2010
6 6 ZELAL DURDU AĞRI T 01.12.2010
7 7 SEMA AKDENİZ AĞRI T 28.10.2010
8 8 HÜSNA KAYA AĞRI T 15.09.2010
9 9 DAMLA ATEŞ AKSARAY T 13.03.2010

10 10 SUDE KAYA AKSARAY T 21.09.2010
11 11 SULTAN ÇOKER AKSARAY T 01.04.2010
12 12 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY T 01.12.2010
13 13 İLKNUR KURŞUN ANTALYA T 17.12.2010
14 14 EBRAR GÜLSÜMSARE KÜÇÜK ANTALYA T 01.01.2010
15 15 VİYAN ÖZÇAKAN ANTALYA T 02.10.2010
16 16 GÜLCAN KAYA ANTALYA T 18.05.2010
17 17 SEDEF KAHRAMAN AYDIN T 31.10.2010
18 18 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN T 01.05.2010
19 19 ELİF GÜLER AYDIN T 23.11.2010
20 T
21 20 MERYEM MISIR BİNGÖL T 15.05.2010
22 21 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL T 04.11.2010
23 22 GÜLŞEN KOLAK BİNGÖL T 10.08.2010
24 23 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL T 01.07.2010
25 24 ASMİN ÇETİNKAYA ÇORUM T 09.01.2010
26 25 AYLİN ÇETİNKAYA ÇORUM T 09/01/2010
27 26 NİLSU ŞAHİN ÇORUM T 15.07.2010
28 T
29 27 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM T 16.05.2010
30 28 İREM KUNDUL ERZURUM T 29.07.2010
31 29 DİCLE ÇELİK ERZURUM T 05.02.2010
32 164 ESMA TURAN ERZURUM T 13/06/2010
33 30 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT GAZİANTEP T 08.04.2010
34 31 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP T 19.02.2010
35 32 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP T 13.06.2010
36 33 ASMİN ASLAN GAZİANTEP T 11.05.2010
37 34 AHSEN BERA CANBOLAT İSTANBUL AVRUPA YAKASI T 15.11.2010
38 35 ELVİN DEMİREL İSTANBUL AVRUPA YAKASI T 15.06.2010
39 36 HİRANUR TAY İSTANBUL AVRUPA YAKASI T 23.05.2010
40 37 NİHAL YAMAN İSTANBUL AVRUPA YAKASI T 17/09/2010
41 38 ELİF SENA ÇELİK KARABÜK T 29.04.2010
42 39 ZEYNEP ÇEBİ KARABÜK T 15.01.2010
43 40 İCLAL NİSA GÜZ KARABÜK T 23.09.2010
44 41 MELİS METİN KARABÜK T 22.02.2010
45 42 MELEK AKBAY KOCAELİ T 25.05.2010
46 43 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ T 03.03.2010
47 44 CEREN ALKAN KOCAELİ T 03/08/2010
48 45 YAĞMUR DURNA KOCAELİ T 28.04.2010

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                                          ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ADANA
27 Nisan 2024 10:00

1



2 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

2010 Kızlar 27 Nisan 2024 10:00

49 46 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN T 24.12.2010
50 47 REYHAN GÖKTAŞ MERSİN T 26.06.2010
51 48 MISRA ÇELİK MERSİN T 09.10.2010
52 49 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN T 05.03.2010
53 50 NUR BANU KIR ORDU T 18.04.2010
54 51 TUANA ÖZEL ORDU T 23.11.2010
55 52 ELİF AYDIK ORDU T 16.08.2010
56 53 CEMRESU ÖZTÜRK ORDU T 14.06.2010
57 54 NİSANUR TAŞÇI SİVAS T 24.08.2010
58 55 HATİCE TEMEL SİVAS T 05.05.2010
59 56 NİSA NUR KİREMİT SİVAS T 27.08.2010
60 57 YASEMİN ÇINAR SİVAS T 27.01.2010
61 58 KÜBRA DALMIŞ ŞANLIURFA T 22.03.2010
62 59 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA T 01.01.2010
63 60 ESMA GÜNEŞ ŞANLIURFA T 20.06.2010
64 61 NUR EL MUTIR ŞANLIURFA T 15.12.2010
65 63 HATİCE  AYSAL BİTLİS F 01.05.2010
66 64 YAĞMUR YENER BOLU F 05.06.2010
67 65 NİLDA DOĞAN BOLU F 21.12.2010
68
69 66 ESMANUR ÖZTÜRK BOLU F 21.10.2010
70 67 SEHER DÜNDAR DENİZLİ F 09.04.2010
71 68 NİSA KÖKTÜRK EDİRNE F 28.05.2010
72 69 BESTE KÖSEOĞLU EDİRNE F 10.02.2010
73 70 ASLIHAN ÇELİK ELAZIĞ F 19.10.2010
74 71 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN F 31.05.2010
75 72 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE F 07.03.2010
76 73 ESMA DURMUŞ İSTANBUL F 27.05.2010
77 74 NİHAL ZEREN UĞURLUKOÇ KARAMAN F 18.03.2010
78 75 FATMA NUR ÖZDEMİR KARAMAN F 02.02.2010
79 76 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ F 15.03.2010
80 77 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRIKKALE F 29.01.2010
81 78 ELİF BIYIKLI KIRIKKALE F 29.04.2010
82 79 RAVZA NUR AKDAĞ KONYA F 01.02.2010
83 80 CENNET BÜLBÜL KONYA F 19.05.2010
84 81 AYTEN ECRİN DİNÇ MANİSA F 25.11.2010
85 82 SANİYE SÜNER MANİSA F 16.03.2010
86 83 ECRİN ECE ŞİPAL MANİSA F 20.03.2010
87 84 HASİBE NARİN BAŞKAN MARDİN F 05.07.2010
88 85 VAHİDE YILMAZ MARDİN F 25.03.2010
89 86 ELVAN BOZKURT MUŞ F 13.02.2010
90 87 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA F 23.03.2010
91 88 HİLAL VAROL SİİRT F 01.12.2010
92 F
93 90 DERİNSU ALICI TOKAT F 21.10.2010
94 F
95 92 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON F 14.10.2010
96 93 ELMİRA TOLİP TRABZON F 08.01.2010
97 94 HAYAL NAS ÇELİK ZONGULDAK F 14.09.2010
98 95 ZEYNEP ZENGİN ZONGULDAK F 15.09.2010
99 96 BELİNAY BAĞBAŞI ZONGULDAK F 13.05.2010
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Puanı
1 30 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT GAZİANTEP T 08.04.2010 6:40 1

2 5 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI T 25.01.2010 6:40 2

3 70 ASLIHAN ÇELİK ELAZIĞ F 19.10.2010 6:53 2

4 42 MELEK AKBAY KOCAELİ T 25.05.2010 6:55 3

5 6 ZELAL DURDU AĞRI T 01.12.2010 6:55 4

6 21 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL T 04.11.2010 7:01 5

7 46 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN T 24.12.2010 7:03 6

8 80 CENNET BÜLBÜL KONYA F 19.05.2010 7:04 6

9 77 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRIKKALE F 29.01.2010 7:07 6

10 31 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP T 19.02.2010 7:07 7

11 19 ELİF GÜLER AYDIN T 23.11.2010 7:09 8

12 27 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM T 16.05.2010 7:09 9

13 29 DİCLE ÇELİK ERZURUM T 05.02.2010 7:13 10

14 43 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ T 03.03.2010 7:13 11

15 23 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL T 01.07.2010 7:18 12

16 73 ESMA DURMUŞ İSTANBUL F 27.05.2010 7:18 12

17 54 NİSANUR TAŞÇI SİVAS T 24.08.2010 7:24 13

18 22 GÜLŞEN KOLAK BİNGÖL T 10.08.2010 7:24 14

19 8 HÜSNA KAYA AĞRI T 15.09.2010 7:26 15

20 7 SEMA AKDENİZ AĞRI T 28.10.2010 7:27 16

21 76 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ F 15.03.2010 7:31 16

22 44 CEREN ALKAN KOCAELİ T 8/3/2010 7:35 17

23 47 REYHAN GÖKTAŞ MERSİN T 26.06.2010 7:35 18

24 88 HİLAL VAROL SİİRT F 01.12.2010 7:38 18

25 86 ELVAN BOZKURT MUŞ F 13.02.2010 7:43 18

26 32 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP T 13.06.2010 7:45 19

27 67 SEHER DÜNDAR DENİZLİ F 09.04.2010 7:45 19

28 50 NUR BANU KIR ORDU T 18.04.2010 7:46 20

29 35 ELVİN DEMİREL İSTANBUL AVRUPA YAKASI T 15.06.2010 7:48 21

30 17 SEDEF KAHRAMAN AYDIN T 31.10.2010 7:49 22

31 20 MERYEM MISIR BİNGÖL T 15.05.2010 7:50 23

32 55 HATİCE TEMEL SİVAS T 05.05.2010 7:52 24

33 79 RAVZA NUR AKDAĞ KONYA F 01.02.2010 7:52 24

34 33 ASMİN ASLAN GAZİANTEP T 11.05.2010 7:56 25

35 56 NİSA NUR KİREMİT SİVAS T 27.08.2010 7:57 26

36 78 ELİF BIYIKLI KIRIKKALE F 29.04.2010 8:00 26

37 14 EBRAR GÜLSÜMSARE KÜÇÜK ANTALYA T 01.01.2010 8:03 27

38 52 ELİF AYDIK ORDU T 16.08.2010 8:03 28

39 84 HASİBE NARİN BAŞKAN MARDİN F 05.07.2010 8:06 28

40 36 HİRANUR TAY İSTANBUL AVRUPA YAKASI T 23.05.2010 8:08 29

41 74 NİHAL ZEREN UĞURLUKOÇ KARAMAN F 18.03.2010 8:11 29

42 13 İLKNUR KURŞUN ANTALYA T 17.12.2010 8:11 30

43 164 ESMA TURAN ERZURUM T 6/13/2010 8:11 31

44 90 DERİNSU ALICI TOKAT F 21.10.2010 8:12 31
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45 94 HAYAL NAS ÇELİK ZONGULDAK F 14.09.2010 8:13 31

46 16 GÜLCAN KAYA ANTALYA T 18.05.2010 8:14 32

47 40 İCLAL NİSA GÜZ KARABÜK T 23.09.2010 8:15 33

48 48 MISRA ÇELİK MERSİN T 09.10.2010 8:18 34

49 81 AYTEN ECRİN DİNÇ MANİSA F 25.11.2010 8:23 34

50 26 NİLSU ŞAHİN ÇORUM T 15.07.2010 8:23 35

51 57 YASEMİN ÇINAR SİVAS T 27.01.2010 8:26 36

52 45 YAĞMUR DURNA KOCAELİ T 28.04.2010 8:31 37

53 92 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON F 14.10.2010 8:35 37

54 72 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE F 07.03.2010 8:40 37

55 15 VİYAN ÖZÇAKAN ANTALYA T 02.10.2010 8:44 38

56 93 ELMİRA TOLİP TRABZON F 08.01.2010 8:45 38

57 38 ELİF SENA ÇELİK KARABÜK T 29.04.2010 8:46 39

58 34 AHSEN BERA CANBOLAT İSTANBUL AVRUPA YAKASI T 15.11.2010 8:51 40

59 25 AYLİN ÇETİNKAYA ÇORUM T 1/9/2010 8:53 41

60 51 TUANA ÖZEL ORDU T 23.11.2010 8:59 42

61 28 İREM KUNDUL ERZURUM T 29.07.2010 9:07 43

62 96 BELİNAY BAĞBAŞI ZONGULDAK F 13.05.2010 9:08 43

63 49 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN T 05.03.2010 9:09 44

64 95 ZEYNEP ZENGİN ZONGULDAK F 15.09.2010 9:12 44

65 53 CEMRESU ÖZTÜRK ORDU T 14.06.2010 9:13 45

66 66 ESMANUR ÖZTÜRK BOLU F 21.10.2010 9:27 45

67 83 ECRİN ECE ŞİPAL MANİSA F 20.03.2010 9:29 45

68 82 SANİYE SÜNER MANİSA F 16.03.2010 9:45 45

69 75 FATMA NUR ÖZDEMİR KARAMAN F 02.02.2010 9:59 45

70 24 ASMİN ÇETİNKAYA ÇORUM T 09.01.2010 10:02 46

71 37 NİHAL YAMAN İSTANBUL AVRUPA YAKASI T 9/17/2010 10:04 47

72 18 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN T 01.05.2010 10:14 48

73 39 ZEYNEP ÇEBİ KARABÜK T 15.01.2010 10:55 49

74 65 NİLDA DOĞAN BOLU F 21.12.2010 12:37 49

75 64 YAĞMUR YENER BOLU F 05.06.2010 12:44 49

76 41 MELİS METİN KARABÜK T 22.02.2010 13:51 50

- 71 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN F 31.05.2010 DNF -

- 1 TUĞÇE KOÇAK AFYONKARAHİSAR T 15.07.2010 DNS -

- 2 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYONKARAHİSAR T 15.07.2010 DNS -

- 3 HAVA NUR ZENGİN AFYONKARAHİSAR T 06.04.2010 DNS -

- 4 EYLÜL EMİNE ZENGİN AFYONKARAHİSAR T 06.04.2010 DNS -

- 9 DAMLA ATEŞ AKSARAY T 13.03.2010 DNS -

- 10 SUDE KAYA AKSARAY T 21.09.2010 DNS -

- 11 SULTAN ÇOKER AKSARAY T 01.04.2010 DNS -

- 12 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY T 01.12.2010 DNS -

- 58 KÜBRA DALMIŞ ŞANLIURFA T 22.03.2010 DNS -

- 59 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA T 01.01.2010 DNS -

- 60 ESMA GÜNEŞ ŞANLIURFA T 20.06.2010 DNS -
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- 61 NUR EL MUTIR ŞANLIURFA T 15.12.2010 DNS -

- 63 HATİCE  AYSAL BİTLİS F 01.05.2010 DNS -

- 68 NİSA KÖKTÜRK EDİRNE F 28.05.2010 DNS -

- 69 BESTE KÖSEOĞLU EDİRNE F 10.02.2010 DNS -

- 85 VAHİDE YILMAZ MARDİN F 25.03.2010 DNS -

- 87 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA F 23.03.2010 DNS -



Takım 
Sırası İli - Kulüp Adı Göğüs 

 No Adı Soyadı Takım
Ferdi Derece Geliş 

Puanı
Takım 
 Puanı

1 TUĞÇE KOÇAK T DNS -
2 RAVZA NUR ÖZTAŞ T DNS -

1002 AFYONKARAHİSAR 3 HAVA NUR ZENGİN T DNS - DQ
4 EYLÜL EMİNE ZENGİN T DNS -
5 NİSANUR SÖĞÜT T 6:40 2
6 ZELAL DURDU T 6:55 4

1 AĞRI 7 SEMA AKDENİZ T 7:27 16 21
8 HÜSNA KAYA T 7:26 15
9 DAMLA ATEŞ T DNS -

10 SUDE KAYA T DNS -
1014 AKSARAY 11 SULTAN ÇOKER T DNS - DQ

12 ÜMMÜGÜL DURSUN T DNS -
13 İLKNUR KURŞUN T 8:11 30
14 EBRAR GÜLSÜMSARE KÜÇÜK T 8:03 27

9 ANTALYA 15 VİYAN ÖZÇAKAN T 8:44 38 89
16 GÜLCAN KAYA T 8:14 32
17 SEDEF KAHRAMAN T 7:49 22
18 ESMA NUR BAYKAYA T 10:14 48

8 AYDIN 19 ELİF GÜLER T 7:09 8 78
-

20 MERYEM MISIR T 7:50 23
21 TUĞBA BUTTANRI T 7:01 5

3 BİNGÖL 22 GÜLŞEN KOLAK T 7:24 14 31
23 GÜL SILA ÖZDOĞAN T 7:18 12
24 ASMİN ÇETİNKAYA T 10:02 46
25 AYLİN ÇETİNKAYA T 8:53 41

13 ÇORUM 26 NİLSU ŞAHİN T 8:23 35 122
-

27 ŞEVVAL TANRIKULU T 7:09 9
28 İREM KUNDUL T 9:07 43

5 ERZURUM 29 DİCLE ÇELİK T 7:13 10 50
164 ESMA TURAN T 8:11 31
30 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT T 6:40 1
31 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK T 7:07 7

2 GAZİANTEP 32 EMİNE NUR UYĞUR T 7:45 19 27
33 ASMİN ASLAN T 7:56 25
34 AHSEN BERA CANBOLAT T 8:51 40
35 ELVİN DEMİREL T 7:48 21

10 İSTANBUL AVRUPA YAKASI 36 HİRANUR TAY T 8:08 29 90
37 NİHAL YAMAN T 10:04 47
38 ELİF SENA ÇELİK T 8:46 39
39 ZEYNEP ÇEBİ T 10:55 49

12 KARABÜK 40 İCLAL NİSA GÜZ T 8:15 33 121
41 MELİS METİN T 13:51 50
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42 MELEK AKBAY T 6:55 3
43 ESMA NUR YILDIZ T 7:13 11

4 KOCAELİ 44 CEREN ALKAN T 7:35 17 31
45 YAĞMUR DURNA T 8:31 37
46 AYŞEGÜL KORKMAZ T 7:03 6
47 REYHAN GÖKTAŞ T 7:35 18

6 MERSİN 48 MISRA ÇELİK T 8:18 34 58
49 GÜLSÜM YILDIZ T 9:09 44
50 NUR BANU KIR T 7:46 20
51 TUANA ÖZEL T 8:59 42

11 ORDU 52 ELİF AYDIK T 8:03 28 90
53 CEMRESU ÖZTÜRK T 9:13 45
54 NİSANUR TAŞÇI T 7:24 13
55 HATİCE TEMEL T 7:52 24

7 SİVAS 56 NİSA NUR KİREMİT T 7:57 26 63
57 YASEMİN ÇINAR T 8:26 36
58 KÜBRA DALMIŞ T DNS -
59 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ T DNS -

1092 ŞANLIURFA 60 ESMA GÜNEŞ T DNS - DQ
61 NUR EL MUTIR T DNS -
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Takım 
Sırası İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

5 NİSANUR SÖĞÜT 6:40 2
6 ZELAL DURDU 6:55 4

1 AĞRI 7 SEMA AKDENİZ 7:27 16 21
8 HÜSNA KAYA 7:26 15

30 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT 6:40 1
31 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK 7:07 7

2 GAZİANTEP 32 EMİNE NUR UYĞUR 7:45 19 27
33 ASMİN ASLAN 7:56 25
20 MERYEM MISIR 7:50 23
21 TUĞBA BUTTANRI 7:01 5

3 BİNGÖL 22 GÜLŞEN KOLAK 7:24 14 31
23 GÜL SILA ÖZDOĞAN 7:18 12
42 MELEK AKBAY 6:55 3
43 ESMA NUR YILDIZ 7:13 11

4 KOCAELİ 44 CEREN ALKAN 7:35 17 31
45 YAĞMUR DURNA 8:31 37
27 ŞEVVAL TANRIKULU 7:09 9
28 İREM KUNDUL 9:07 43

5 ERZURUM 29 DİCLE ÇELİK 7:13 10 50
164 ESMA TURAN 8:11 31
46 AYŞEGÜL KORKMAZ 7:03 6
47 REYHAN GÖKTAŞ 7:35 18

6 MERSİN 48 MISRA ÇELİK 8:18 34 58
49 GÜLSÜM YILDIZ 9:09 44
54 NİSANUR TAŞÇI 7:24 13
55 HATİCE TEMEL 7:52 24

7 SİVAS 56 NİSA NUR KİREMİT 7:57 26 63
57 YASEMİN ÇINAR 8:26 36
17 SEDEF KAHRAMAN 7:49 22
18 ESMA NUR BAYKAYA 10:14 48

8 AYDIN 19 ELİF GÜLER 7:09 8 78
0 -

13 İLKNUR KURŞUN 8:11 30
14 EBRAR GÜLSÜMSARE KÜÇÜK 8:03 27

9 ANTALYA 15 VİYAN ÖZÇAKAN 8:44 38 89
16 GÜLCAN KAYA 8:14 32
34 AHSEN BERA CANBOLAT 8:51 40
35 ELVİN DEMİREL 7:48 21

10 İSTANBUL AVRUPA YAKASI 36 HİRANUR TAY 8:08 29 90
37 NİHAL YAMAN 10:04 47
50 NUR BANU KIR 7:46 20
51 TUANA ÖZEL 8:59 42

11 ORDU 52 ELİF AYDIK 8:03 28 90
53 CEMRESU ÖZTÜRK 9:13 45
38 ELİF SENA ÇELİK 8:46 39
39 ZEYNEP ÇEBİ 10:55 49

12 KARABÜK 40 İCLAL NİSA GÜZ 8:15 33 121
41 MELİS METİN 13:51 50
24 ASMİN ÇETİNKAYA 10:02 46
25 AYLİN ÇETİNKAYA 8:53 41

13 ÇORUM 26 NİLSU ŞAHİN 8:23 35 122
0 -

27 Nisan 2024 10:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA
2010 Kızlar 2 Km.



Takım 
Sırası İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

27 Nisan 2024 10:002010 Kızlar 2 Km.

1 TUĞÇE KOÇAK DNS -
2 RAVZA NUR ÖZTAŞ DNS -

1002 AFYONKARAHİSAR 3 HAVA NUR ZENGİN DNS - DQ
4 EYLÜL EMİNE ZENGİN DNS -
9 DAMLA ATEŞ DNS -

10 SUDE KAYA DNS -
1014 AKSARAY 11 SULTAN ÇOKER DNS - DQ

12 ÜMMÜGÜL DURSUN DNS -
58 KÜBRA DALMIŞ DNS -
59 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ DNS -

1092 ŞANLIURFA 60 ESMA GÜNEŞ DNS - DQ
61 NUR EL MUTIR DNS -



2 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı
1 30 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT GAZİANTEP T 08.04.2010 6:40 1

2 5 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI T 25.01.2010 6:40 2

3 70 ASLIHAN ÇELİK ELAZIĞ F 19.10.2010 6:53 2

1

2

3

Takım 
Sırası Adı Soyadı Takım

Ferdi Derece Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

NİSANUR SÖĞÜT T 6:40 2
ZELAL DURDU T 6:55 4
SEMA AKDENİZ T 7:27 16
HÜSNA KAYA T 7:26 15
MEDİNE ŞEVVAL AKKURT T 6:40 1
ZEHRA YASEMİN ÇEVİK T 7:07 7
EMİNE NUR UYĞUR T 7:45 19
ASMİN ASLAN T 7:56 25
MERYEM MISIR T 7:50 23
TUĞBA BUTTANRI T 7:01 5
GÜLŞEN KOLAK T 7:24 14
GÜL SILA ÖZDOĞAN T 7:18 12

1

2

3

FERDİ
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ADANA Atletizm İl Temsilciliği
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2010 Kızlar 27 Nisan 2024 10:00

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

1

2 GAZİANTEP

İL-İLÇE KARMALARI TAKIM ÖDÜLLERİ

İli - Okul Adı

AĞRI

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

21

27

313 BİNGÖL



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 27°C

Yarışma Yeri : ADANA MERKEZ PARK

16

84
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ADANA

2.5 Km.

2010 Erkekler

ADANA





2.5 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

1 97 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT AĞRI T 22.04.2010
2 98 MİRAÇ TUĞAN AĞRI T 24.08.2010
3 99 BÜNYAMİN KÜSMÜ AĞRI T 20.07.2010
4 100 İSKENDER KELEŞ AĞRI T 16.09.2010
5 102 MERT ALİ ERDAL ÇORUM T 28.06.2010
6 103 ÖMER AKIN FINDIK ÇORUM T 23.03.2010
7 104 NEDİM TALHA CÜCE ÇORUM T 14.05.2010
8
9 105 KIVANÇ AYGÜN DENİZLİ T 16.05.2010

10 106 YAŞAR BATU ATILKAN DENİZLİ T 21.04.2010
11 107 RAMAZAN SEKMEN DENİZLİ T 17.08.2010
12 108 AHMET KELLE DENİZLİ T 22.06.2010
13 109 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR T 08.02.2010
14 110 ENES KAYA DİYARBAKIR T 13.07.2010
15 111 MESUT BUYRUK DİYARBAKIR T 26.05.2010
16 112 BİLAL BAYRAM DİYARBAKIR T 16.06.2010
17 113 BİLAL SİSKO ERZİNCAN T 14.10.2010
18 114 HAZAR SİSKO ERZİNCAN T 02.11.2010
19 115 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN T 19.01.2010
20 62 BERKAN KARTALOĞLU ERZİNCAN T 02/07/2010
21 116 AHMED CELİL GAZİANTEP T 01.01.2010
22 117 YUNUS EMRE KARAÇALI GAZİANTEP T 18.03.2010
23 118 İBRAHİM AVCI GAZİANTEP T 06.02.2010
24 119 MUHAMMED BERAT TAŞDELEN GAZİANTEP T 21.04.2010
25 120 SELAHADDİN FURKAN TOPBAŞ ISPARTA T 29.11.2010
26 121 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA T 01.01.2010
27 122 KAMİL KAAN BAYINDIR ISPARTA T 13.02.2010
28 123 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK ISPARTA T 26.11.2010
29 124 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 02.04.2010
30 125 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 10.05.2010
31 126 ABDURRAHMAN MANDUZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 29.11.2010
32 127 ENES EFE İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 11.08.2010
33 128 MELİH CANSIZ KARABÜK T 01.01.2010
34 129 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ KARABÜK T 22.08.2010
35 130 ARDA FURKAN DERECİK KARABÜK T 12.04.2010
36 131 TUNAHAN ERTEKİN KARABÜK T 30.04.2010
37 132 ALİ BEY CEPE KAYSERİ T 15/07/2010
38 133 ALİ GÜK KAYSERİ T 22.09.2010
39 134 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ T 27.04.2010
40 135 YİĞİT ORMANCI KAYSERİ T 13.11.2010
41 136 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE T 17.08.2010
42 137 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE T 15.08.2010
43 138 BURAK AVAN KIRIKKALE T 21.01.2010
44 139 ÖMER FARUK BOYAN KIRIKKALE T 11.07.2010
45 140 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ T 27.01.2010
46 141 MÜCAHİT ER KOCAELİ T 23.03.2010
47 142 ALİ CAN SEÇEN KOCAELİ T 12.08.2010
48 143 BARAN KARADAĞ KOCAELİ T 29.04.2010

2010 Erkekler
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                                          ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ADANA
27 Nisan 2024 10:30

1



2.5 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

2010 Erkekler 27 Nisan 2024 10:30

49 144 DİYAR TEKAL MANİSA T 17.03.2010
50 145 ÖNDER TEKAL MANİSA T 15.12.2010
51 146 HALİL YILDIZ MANİSA T 19.08.2010
52 147 MUSTAFA EKİCİ MANİSA T 08.08.2010
53 148 YILMAZ ÖZER MERSİN T 02.03.2010
54 149 CUDİ BOĞA MERSİN T 22.10.2010
55 150 HARUN AYDIN MERSİN T 13.11.2010
56 151 ANIL GÜLBEYAZ MERSİN T 06.04.2010
57 152 BERAT ERBEK TOKAT T 09.01.2010
58 153 İBRAHİM ÇAĞAN YILMAZ TOKAT T 10.11.2010
59 154 MELİH KAAN AY TOKAT T 28.04.2010
60 T
61 155 EMRE BİLİCİ VAN T 26.07.2010
62 156 EMRE ÇINARAĞAÇ VAN T 18.07.2010
63 157 EMİR BİLİCİ VAN T 26.07.2010
64 158 ŞERVAN ZENGEL VAN T 16.03.2010
65 159 YİĞİT TUĞRUL KUŞSAN AKSARAY F 24.12.2010
66 160 MURAT SANDAYAK AMASYA F 31.08.2010
67 BALIKESİR F
68 162 RESUL DAĞ BALIKESİR F 10.12.2010
69 163 BATMAN F
70 164 BORAN AYAZ KAYA BİNGÖL F 05.02.2010
71 165 EMRE İNAL BİTLİS F 30.09.2010
72 166 FURKAN SÖNMEZ ERZURUM F 31.08.2010
73 167 BERAT GENÇOĞLU ERZURUM F 15.11.2010
74 168 EGECAN CAN ERZURUM F 06.10.2010
75 169 HULUSİ GÖKKAYA AYDIN F 18.10.2010
76 170 SALİH OGUZ AYDIN F 28.03.2010
77 171 ÜNSAL SARI GÜMÜŞHANE F 27.06.2010
78 172 AKIN KUTLUK HAKKARİ F 14.07.2010
79 173 SAMET MEMEDOĞLU İSTANBUL F 21.05.2010
80 KARAMAN F
81 175 MEVLÜT CAN GÜLCAN KARAMAN F 25.10.2010
82 176 EMRAH BAĞ KARS F 22.10.2010
83 177 ENES TEZEL KONYA F 14.03.2010
84 178 UMUT MERALOĞLU AYDIN F 22.12.2010
85 179 FATİH ÇELİK ORDU F 29.08.2010
86 180 SABRİ KALKAN OSMANİYE F 16.08.2010
87 181 YUNUS BATUR SİİRT F 30.11.2010
88 182 SALİH YÜCE SİİRT F 10.07.2010
89 183 MUSTAFA EMİR ASLAN ZONGULDAK F 12.10.2010
90
91
92

2



2.5 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi
Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı
1 97 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT AĞRI T 22.04.2010 7:28 1

2 124 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 02.04.2010 7:34 2

3 157 EMİR BİLİCİ VAN T 26.07.2010 7:36 3

4 158 ŞERVAN ZENGEL VAN T 16.03.2010 7:45 4

5 182 SALİH YÜCE SİİRT F 10.07.2010 7:46 4

6 177 ENES TEZEL KONYA F 14.03.2010 7:50 4

7 156 EMRE ÇINARAĞAÇ VAN T 18.07.2010 7:53 5

8 99 BÜNYAMİN KÜSMÜ AĞRI T 20.07.2010 7:54 6

9 148 YILMAZ ÖZER MERSİN T 02.03.2010 7:56 7

10 136 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE T 17.08.2010 7:56 8

11 109 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR T 08.02.2010 7:58 9

12 105 KIVANÇ AYGÜN DENİZLİ T 16.05.2010 7:59 10

13 117 YUNUS EMRE KARAÇALI GAZİANTEP T 18.03.2010 8:00 11

14 173 SAMET MEMEDOĞLU İSTANBUL F 21.05.2010 8:03 11

15 118 İBRAHİM AVCI GAZİANTEP T 06.02.2010 8:04 12

16 155 EMRE BİLİCİ VAN T 26.07.2010 8:05 13

17 100 İSKENDER KELEŞ AĞRI T 16.09.2010 8:07 14

18 133 ALİ GÜK KAYSERİ T 22.09.2010 8:10 15

19 139 ÖMER FARUK BOYAN KIRIKKALE T 11.07.2010 8:11 16

20 138 BURAK AVAN KIRIKKALE T 21.01.2010 8:14 17

21 102 MERT ALİ ERDAL ÇORUM T 28.06.2010 8:14 18

22 181 YUNUS BATUR SİİRT F 30.11.2010 8:17 18

23 121 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA T 01.01.2010 8:18 19

24 135 YİĞİT ORMANCI KAYSERİ T 13.11.2010 8:18 20

25 132 ALİ BEY CEPE KAYSERİ T 7/15/2010 8:21 21

26 134 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ T 27.04.2010 8:21 22

27 137 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE T 15.08.2010 8:22 23

28 103 ÖMER AKIN FINDIK ÇORUM T 23.03.2010 8:30 24

29 160 MURAT SANDAYAK AMASYA F 31.08.2010 8:31 24

30 162 RESUL DAĞ BALIKESİR F 10.12.2010 8:32 24

31 140 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ T 27.01.2010 8:33 25

32 122 KAMİL KAAN BAYINDIR ISPARTA T 13.02.2010 8:33 26

33 125 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 10.05.2010 8:33 27

34 98 MİRAÇ TUĞAN AĞRI T 24.08.2010 8:37 28

35 114 HAZAR SİSKO ERZİNCAN T 02.11.2010 8:38 29

36 152 BERAT ERBEK TOKAT T 09.01.2010 8:40 30

37 116 AHMED CELİL GAZİANTEP T 01.01.2010 8:40 31

38 144 DİYAR TEKAL MANİSA T 17.03.2010 8:40 32

39 146 HALİL YILDIZ MANİSA T 19.08.2010 8:43 33

40 104 NEDİM TALHA CÜCE ÇORUM T 14.05.2010 8:45 34

41 112 BİLAL BAYRAM DİYARBAKIR T 16.06.2010 8:45 35

42 143 BARAN KARADAĞ KOCAELİ T 29.04.2010 8:46 36

43 179 FATİH ÇELİK ORDU F 29.08.2010 8:49 36

2010 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                          ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI
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2.5 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi
Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı

2010 Erkekler
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44 141 MÜCAHİT ER KOCAELİ T 23.03.2010 8:50 37

45 115 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN T 19.01.2010 8:50 38

46 180 SABRİ KALKAN OSMANİYE F 16.08.2010 8:53 38

47 111 MESUT BUYRUK DİYARBAKIR T 26.05.2010 8:53 39

48 145 ÖNDER TEKAL MANİSA T 15.12.2010 8:54 40

49 168 EGECAN CAN ERZURUM F 06.10.2010 8:56 40

50 171 ÜNSAL SARI GÜMÜŞHANE F 27.06.2010 9:00 40

51 119 MUHAMMED BERAT TAŞDELEN GAZİANTEP T 21.04.2010 9:01 41

52 126 ABDURRAHMAN MANDUZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 29.11.2010 9:06 42

53 130 ARDA FURKAN DERECİK KARABÜK T 12.04.2010 9:07 43

54 106 YAŞAR BATU ATILKAN DENİZLİ T 21.04.2010 9:08 44

55 113 BİLAL SİSKO ERZİNCAN T 14.10.2010 9:09 45

56 154 MELİH KAAN AY TOKAT T 28.04.2010 9:09 46

57 151 ANIL GÜLBEYAZ MERSİN T 06.04.2010 9:10 47

58 147 MUSTAFA EKİCİ MANİSA T 08.08.2010 9:13 48

59 149 CUDİ BOĞA MERSİN T 22.10.2010 9:15 49

60 128 MELİH CANSIZ KARABÜK T 01.01.2010 9:16 50

61 131 TUNAHAN ERTEKİN KARABÜK T 30.04.2010 9:19 51

62 110 ENES KAYA DİYARBAKIR T 13.07.2010 9:21 52

63 107 RAMAZAN SEKMEN DENİZLİ T 17.08.2010 9:23 53

64 183 MUSTAFA EMİR ASLAN ZONGULDAK F 12.10.2010 9:29 53

65 175 MEVLÜT CAN GÜLCAN KARAMAN F 25.10.2010 9:30 53

66 120 SELAHADDİN FURKAN TOPBAŞ ISPARTA T 29.11.2010 9:39 54

67 127 ENES EFE İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 11.08.2010 9:40 55

68 153 İBRAHİM ÇAĞAN YILMAZ TOKAT T 10.11.2010 9:44 56

69 150 HARUN AYDIN MERSİN T 13.11.2010 10:31 57

70 142 ALİ CAN SEÇEN KOCAELİ T 12.08.2010 10:38 58

71 108 AHMET KELLE DENİZLİ T 22.06.2010 10:59 59

72 62 BERKAN KARTALOĞLU ERZİNCAN T 7/2/2010 11:51 60

- 166 FURKAN SÖNMEZ ERZURUM F 31.08.2010 DNF -

- 129 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ KARABÜK T 22.08.2010 DNF -

- 123 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK ISPARTA T 26.11.2010 DNS -

- 159 YİĞİT TUĞRUL KUŞSAN AKSARAY F 24.12.2010 DNS -

- 164 BORAN AYAZ KAYA BİNGÖL F 05.02.2010 DNS -

- 165 EMRE İNAL BİTLİS F 30.09.2010 DNS -

- 167 BERAT GENÇOĞLU ERZURUM F 15.11.2010 DNS -

- 169 HULUSİ GÖKKAYA AYDIN F 18.10.2010 DNS -

- 170 SALİH OGUZ AYDIN F 28.03.2010 DNS -

- 172 AKIN KUTLUK HAKKARİ F 14.07.2010 DNS -

- 176 EMRAH BAĞ KARS F 22.10.2010 DNS -

- 178 UMUT MERALOĞLU AYDIN F 22.12.2010 DNS -



Takım 
Sırası İli - Kulüp Adı Göğüs 

 No Adı Soyadı Takım
Ferdi Derece Geliş 

Puanı
Takım 
 Puanı

97 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT T 7:28 1
98 MİRAÇ TUĞAN T 8:37 28

2 AĞRI 99 BÜNYAMİN KÜSMÜ T 7:54 6 21
100 İSKENDER KELEŞ T 8:07 14
102 MERT ALİ ERDAL T 8:14 18
103 ÖMER AKIN FINDIK T 8:30 24

7 ÇORUM 104 NEDİM TALHA CÜCE T 8:45 34 76
-

105 KIVANÇ AYGÜN T 7:59 10
106 YAŞAR BATU ATILKAN T 9:08 44

13 DENİZLİ 107 RAMAZAN SEKMEN T 9:23 53 107
108 AHMET KELLE T 10:59 59
109 MEHMET ALİ KURT T 7:58 9
110 ENES KAYA T 9:21 52

8 DİYARBAKIR 111 MESUT BUYRUK T 8:53 39 83
112 BİLAL BAYRAM T 8:45 35
113 BİLAL SİSKO T 9:09 45
114 HAZAR SİSKO T 8:38 29

14 ERZİNCAN 115 ALİ İSMAİL DOĞAN T 8:50 38 112
62 BERKAN KARTALOĞLU T 11:51 60

116 AHMED CELİL T 8:40 31
117 YUNUS EMRE KARAÇALI T 8:00 11

4 GAZİANTEP 118 İBRAHİM AVCI T 8:04 12 54
119 MUHAMMED BERAT TAŞDELEN T 9:01 41
120 SELAHADDİN FURKAN TOPBAŞ T 9:39 54
121 VEDAT TOPRAK KARTALCIK T 8:18 19

10 ISPARTA 122 KAMİL KAAN BAYINDIR T 8:33 26 99
123 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK T DNS -
124 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU T 7:34 2
125 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA T 8:33 27

6 İSTANBUL ANADOLU YAKASI 126 ABDURRAHMAN MANDUZ T 9:06 42 71
127 ENES EFE T 9:40 55
128 MELİH CANSIZ T 9:16 50
129 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ T DNF -

16 KARABÜK 130 ARDA FURKAN DERECİK T 9:07 43 144
131 TUNAHAN ERTEKİN T 9:19 51
132 ALİ BEY CEPE T 8:21 21
133 ALİ GÜK T 8:10 15

5 KAYSERİ 134 İBRAHİM ESAT UĞURLU T 8:21 22 56
135 YİĞİT ORMANCI T 8:18 20
136 YİĞİT ERKOÇ T 7:56 8
137 ALİ OSMAN EVES T 8:22 23

3 KIRIKKALE 138 BURAK AVAN T 8:14 17 41
139 ÖMER FARUK BOYAN T 8:11 16
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Takım 
 Puanı
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140 ARDA BERK AKDENİZ T 8:33 25
141 MÜCAHİT ER T 8:50 37

9 KOCAELİ 142 ALİ CAN SEÇEN T 10:38 58 98
143 BARAN KARADAĞ T 8:46 36
144 DİYAR TEKAL T 8:40 32
145 ÖNDER TEKAL T 8:54 40

12 MANİSA 146 HALİL YILDIZ T 8:43 33 105
147 MUSTAFA EKİCİ T 9:13 48
148 YILMAZ ÖZER T 7:56 7
149 CUDİ BOĞA T 9:15 49

11 MERSİN 150 HARUN AYDIN T 10:31 57 103
151 ANIL GÜLBEYAZ T 9:10 47
152 BERAT ERBEK T 8:40 30
153 İBRAHİM ÇAĞAN YILMAZ T 9:44 56

15 TOKAT 154 MELİH KAAN AY T 9:09 46 132
-

155 EMRE BİLİCİ T 8:05 13
156 EMRE ÇINARAĞAÇ T 7:53 5

1 VAN 157 EMİR BİLİCİ T 7:36 3 12
158 ŞERVAN ZENGEL T 7:45 4

2



Takım 
Sırası İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

155 EMRE BİLİCİ 8:05 13
156 EMRE ÇINARAĞAÇ 7:53 5

1 VAN 157 EMİR BİLİCİ 7:36 3 12
158 ŞERVAN ZENGEL 7:45 4
97 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT 7:28 1
98 MİRAÇ TUĞAN 8:37 28

2 AĞRI 99 BÜNYAMİN KÜSMÜ 7:54 6 21
100 İSKENDER KELEŞ 8:07 14
136 YİĞİT ERKOÇ 7:56 8
137 ALİ OSMAN EVES 8:22 23

3 KIRIKKALE 138 BURAK AVAN 8:14 17 41
139 ÖMER FARUK BOYAN 8:11 16
116 AHMED CELİL 8:40 31
117 YUNUS EMRE KARAÇALI 8:00 11

4 GAZİANTEP 118 İBRAHİM AVCI 8:04 12 54
119 MUHAMMED BERAT TAŞDELEN 9:01 41
132 ALİ BEY CEPE 8:21 21
133 ALİ GÜK 8:10 15

5 KAYSERİ 134 İBRAHİM ESAT UĞURLU 8:21 22 56
135 YİĞİT ORMANCI 8:18 20
124 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU 7:34 2
125 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA 8:33 27

6 İSTANBUL ANADOLU YAKASI 126 ABDURRAHMAN MANDUZ 9:06 42 71
127 ENES EFE 9:40 55
102 MERT ALİ ERDAL 8:14 18
103 ÖMER AKIN FINDIK 8:30 24

7 ÇORUM 104 NEDİM TALHA CÜCE 8:45 34 76
0 -

109 MEHMET ALİ KURT 7:58 9
110 ENES KAYA 9:21 52

8 DİYARBAKIR 111 MESUT BUYRUK 8:53 39 83
112 BİLAL BAYRAM 8:45 35
140 ARDA BERK AKDENİZ 8:33 25
141 MÜCAHİT ER 8:50 37

9 KOCAELİ 142 ALİ CAN SEÇEN 10:38 58 98
143 BARAN KARADAĞ 8:46 36
120 SELAHADDİN FURKAN TOPBAŞ 9:39 54
121 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 8:18 19

10 ISPARTA 122 KAMİL KAAN BAYINDIR 8:33 26 99
123 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK DNS -
148 YILMAZ ÖZER 7:56 7
149 CUDİ BOĞA 9:15 49

11 MERSİN 150 HARUN AYDIN 10:31 57 103
151 ANIL GÜLBEYAZ 9:10 47
144 DİYAR TEKAL 8:40 32
145 ÖNDER TEKAL 8:54 40

12 MANİSA 146 HALİL YILDIZ 8:43 33 105
147 MUSTAFA EKİCİ 9:13 48
105 KIVANÇ AYGÜN 7:59 10
106 YAŞAR BATU ATILKAN 9:08 44

13 DENİZLİ 107 RAMAZAN SEKMEN 9:23 53 107
108 AHMET KELLE 10:59 59

27 Nisan 2024 10:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA
2010 Erkekler 2.5 Km.



Takım 
Sırası İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

27 Nisan 2024 10:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA
2010 Erkekler 2.5 Km.

113 BİLAL SİSKO 9:09 45
114 HAZAR SİSKO 8:38 29

14 ERZİNCAN 115 ALİ İSMAİL DOĞAN 8:50 38 112
62 BERKAN KARTALOĞLU 11:51 60

152 BERAT ERBEK 8:40 30
153 İBRAHİM ÇAĞAN YILMAZ 9:44 56

15 TOKAT 154 MELİH KAAN AY 9:09 46 132
0 -

128 MELİH CANSIZ 9:16 50
129 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ DNF -

16 KARABÜK 130 ARDA FURKAN DERECİK 9:07 43 144
131 TUNAHAN ERTEKİN 9:19 51



2.5 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı
1 97 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT AĞRI T 22.04.2010 7:28 1

2 124 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 02.04.2010 7:34 2

3 157 EMİR BİLİCİ VAN T 26.07.2010 7:36 3

1

2

3

Takım 
Sırası Adı Soyadı Takım

Ferdi Derece Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

EMRE BİLİCİ T 8:05 13
EMRE ÇINARAĞAÇ T 7:53 5
EMİR BİLİCİ T 7:36 3
ŞERVAN ZENGEL T 7:45 4
MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT T 7:28 1
MİRAÇ TUĞAN T 8:37 28
BÜNYAMİN KÜSMÜ T 7:54 6
İSKENDER KELEŞ T 8:07 14
YİĞİT ERKOÇ T 7:56 8
ALİ OSMAN EVES T 8:22 23
BURAK AVAN T 8:14 17
ÖMER FARUK BOYAN T 8:11 16

1

2

3

FERDİ

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI
ADANA

2010 Erkekler 27 Nisan 2024 10:30

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

1

2 AĞRI

İL-İLÇE KARMALARI TAKIM ÖDÜLLERİ

İli - Okul Adı

VAN

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

12

21

413 KIRIKKALE



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : ADANA MERKEZ PARK

16

68

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
FİNAL YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL 
YARIŞMALARI 

27 Nisan 2024 11:00

ADANA

2 Km.

2011 Kızlar

ADANA





2 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

1 184 CENNET TAŞDEMİR AĞRI T 26.09.2011
2 185 RABİA VURAL AĞRI T 16.07.2011
3 186 BERFİN ÖZTÜRK AĞRI T 10.10.2011
4 187 HAVVA NUR DURDU AĞRI T 30.05.2011
5 188 ALMİNA ACAR ANTALYA T 15.09.2011
6 189 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA T 15.10.2011
7 190 BEREN ZOR ANTALYA T 11.11.2011
8 191 MİZGİN COŞKUN ANTALYA T 21.12.2011
9 192 ZEYNEP DEMİREL BALIKESİR T 21.04.2011

10 193 EDA BEDİR BALIKESİR T 27.03.2011
11 194 HACER ARSLAN BALIKESİR T 05/04/2011
12 195 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR T 14/01/2011
13 196 BÜŞRA CIBIR ÇORUM T 23.02.2011
14 197 ELANUR UYSAL ÇORUM T 25.10.2011
15 198 ELA DİKİŞCİ ÇORUM T 01/12/2011
16 T
17 199 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ T 06.09.2011
18 200 AZRA ATİŞ DENİZLİ T 29.10.2011
19 201 SILA NUR KILIÇ DENİZLİ T 09.05.2011
20 202 TUANA YETGİN DENİZLİ T 01.02.2011
21 203 MELİKE EKİN DİYARBAKIR T 23.11.2011
22 204 ZELAL AYDİN DİYARBAKIR T 09.09.2011
23 205 HAYRÜNNİSA KILIÇ DİYARBAKIR T 01.04.2011
24 206 NUR HİLAL KILIÇ DİYARBAKIR T 03.11.2011
25 207 HAYRUNNİSA SELVİ ERZURUM T 11.04.2011
26 208 NİSANUR İNCİ ERZURUM T 27.01.2011
27 209 ZEYNEP ÖZHAN ERZURUM T 30.10.2011
28 210 ECENUR ACAR ERZURUM T 06.02.2011
29 211 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP T 11.02.2011
30 212 EMEL SU KAYA GAZİANTEP T 04.08.2011
31 213 IRMAK SÖNMEZ GAZİANTEP T 15.06.2011
32 214 SENA KURT GAZİANTEP T 01.03.2011
33 215 HİRA YAĞMUR SARI KARABÜK T 07.12.2011
34 216 NİSANUR MUTLU KARABÜK T 18.03.2011
35 217 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR KARABÜK T 24.09.2011
36 218 EFLİN TÜRK KARABÜK T 10.02.2011
37 219 EYLÜL ÇETİN KARAMAN T 09.10.2011
38 220 ŞUHEDA SÜRMECİ KARAMAN T 20.02.2011
39 221 MELEK HAYDARI KARAMAN T 01.01.2011
40 222 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN T 29.01.2011
41 223 SEMANUR KİLCİ KAYSERİ T 01/12/2011
42 224 BUSE YAĞCIOĞLU KAYSERİ T 24.11.2011
43 225 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ T 20.01.2011
44 226 NİMET NİSA KARAAĞAÇ KAYSERİ T 29.06.2011
45 227 MELEK YILDIZ KOCAELİ T 02.03.2011
46 228 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ T 13.11.2011
47 229 CEYLAN DAĞ KOCAELİ T 05.04.2011
48 230 HİVANUR DİNÇER KOCAELİ T 06.02.2011

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 

ADANA
27 Nisan 2024 11:00

1



2 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

2011 Kızlar 27 Nisan 2024 11:00

49 231 HAVİN SUBAY MANİSA T 12.07.2011
50 232 RABİA KARASU MANİSA T 26.12.2011
51 233 BERFİN HAYAT ÖZDEMİR MANİSA T 11.11.2011
52 234 MELEK SU ÖZDEMİR MANİSA T 05.05.2011
53 235 SERAP ÇELİKER MUŞ T 13.02.2011
54 236 LİLLANUR İŞÇİ MUŞ T 14.04.2011
55 237 HAZAL SANCİ MUŞ T 20.08.2011
56 238 ZİLAN KAYA MUŞ T 31/05/2011
57 239 İREM SU ŞAHİN SİVAS T 23.05.2011
58 240 MEVLÜDE TUTAK SİVAS T 22.12.2011
59 241 SÜMEYRA AK SİVAS T 01.07.2011
60 242 NEHİR İREK SİVAS T 20.12.2011
61 243 RANA SARI TOKAT T 10.08.2011
62 244 SUNA YILMAZ TOKAT T 30.10.2011
63 245 FATIMA ZEHRA KARADOĞAN TOKAT T 08.08.2011
64 246 RÜVEYDA GÜNEŞ TOKAT T 16.06.2011
65 247 ZERDA AKYÜZ KONYA F 16.05.2011
66 248 ELİF BEGÜM YURTDAŞ KÜTAHYA F 01.02.2011
67 249 YAĞMUR KEÇECİ KÜTAHYA F 20.04.2011
68 250 AYLİN ÜNLÜ ORDU F 16.03.2011
69 251 MERVE NUR BÜYÜKTAĞ ORDU F 24.10.2011
70
71
72

2



2 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi
Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı
1 227 MELEK YILDIZ KOCAELİ T 02.03.2011 6:50 1

2 187 HAVVA NUR DURDU AĞRI T 30.05.2011 6:53 2

3 247 ZERDA AKYÜZ KONYA F 16.05.2011 6:53 2

4 193 EDA BEDİR BALIKESİR T 27.03.2011 6:58 3

5 235 SERAP ÇELİKER MUŞ T 13.02.2011 6:58 4

6 211 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP T 11.02.2011 7:08 5

7 224 BUSE YAĞCIOĞLU KAYSERİ T 24.11.2011 7:09 6

8 203 MELİKE EKİN DİYARBAKIR T 23.11.2011 7:09 7

9 188 ALMİNA ACAR ANTALYA T 15.09.2011 7:13 8

10 229 CEYLAN DAĞ KOCAELİ T 05.04.2011 7:14 9

11 190 BEREN ZOR ANTALYA T 11.11.2011 7:15 10

12 186 BERFİN ÖZTÜRK AĞRI T 10.10.2011 7:16 11

13 239 İREM SU ŞAHİN SİVAS T 23.05.2011 7:18 12

14 184 CENNET TAŞDEMİR AĞRI T 26.09.2011 7:19 13

15 225 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ T 20.01.2011 7:20 14

16 189 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA T 15.10.2011 7:22 15

17 191 MİZGİN COŞKUN ANTALYA T 21.12.2011 7:23 16

18 212 EMEL SU KAYA GAZİANTEP T 04.08.2011 7:27 17

19 226 NİMET NİSA KARAAĞAÇ KAYSERİ T 29.06.2011 7:28 18

20 216 NİSANUR MUTLU KARABÜK T 18.03.2011 7:29 19

21 220 ŞUHEDA SÜRMECİ KARAMAN T 20.02.2011 7:30 20

22 236 LİLLANUR İŞÇİ MUŞ T 14.04.2011 7:33 21

23 240 MEVLÜDE TUTAK SİVAS T 22.12.2011 7:35 22

24 213 IRMAK SÖNMEZ GAZİANTEP T 15.06.2011 7:41 23

25 221 MELEK HAYDARI KARAMAN T 01.01.2011 7:44 24

26 185 RABİA VURAL AĞRI T 16.07.2011 7:45 25

27 228 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ T 13.11.2011 7:46 26

28 223 SEMANUR KİLCİ KAYSERİ T 12/1/2011 7:48 27

29 192 ZEYNEP DEMİREL BALIKESİR T 21.04.2011 7:51 28

30 214 SENA KURT GAZİANTEP T 01.03.2011 7:51 29

31 230 HİVANUR DİNÇER KOCAELİ T 06.02.2011 7:55 30

32 217 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR KARABÜK T 24.09.2011 7:55 31

33 207 HAYRUNNİSA SELVİ ERZURUM T 11.04.2011 7:58 32

34 205 HAYRÜNNİSA KILIÇ DİYARBAKIR T 01.04.2011 8:03 33

35 204 ZELAL AYDİN DİYARBAKIR T 09.09.2011 8:04 34

36 218 EFLİN TÜRK KARABÜK T 10.02.2011 8:04 35

37 215 HİRA YAĞMUR SARI KARABÜK T 07.12.2011 8:07 36

38 206 NUR HİLAL KILIÇ DİYARBAKIR T 03.11.2011 8:11 37

39 241 SÜMEYRA AK SİVAS T 01.07.2011 8:14 38

40 232 RABİA KARASU MANİSA T 26.12.2011 8:17 39

41 195 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR T 1/14/2011 8:20 40

42 248 ELİF BEGÜM YURTDAŞ KÜTAHYA F 01.02.2011 8:21 40

43 243 RANA SARI TOKAT T 10.08.2011 8:22 41

44 196 BÜŞRA CIBIR ÇORUM T 23.02.2011 8:24 42

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 
ADANA

27 Nisan 2024 11:00



2 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi
Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 
ADANA

27 Nisan 2024 11:00

45 238 ZİLAN KAYA MUŞ T 5/31/2011 8:25 43

46 199 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ T 06.09.2011 8:27 44

47 245 FATIMA ZEHRA KARADOĞAN TOKAT T 08.08.2011 8:28 45

48 222 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN T 29.01.2011 8:29 46

49 234 MELEK SU ÖZDEMİR MANİSA T 05.05.2011 8:32 47

50 194 HACER ARSLAN BALIKESİR T 4/5/2011 8:33 48

51 250 AYLİN ÜNLÜ ORDU F 16.03.2011 8:35 48

52 210 ECENUR ACAR ERZURUM T 06.02.2011 8:38 49

53 244 SUNA YILMAZ TOKAT T 30.10.2011 8:38 50

54 209 ZEYNEP ÖZHAN ERZURUM T 30.10.2011 8:40 51

55 249 YAĞMUR KEÇECİ KÜTAHYA F 20.04.2011 8:41 51

56 251 MERVE NUR BÜYÜKTAĞ ORDU F 24.10.2011 8:48 51

57 231 HAVİN SUBAY MANİSA T 12.07.2011 9:10 52

58 200 AZRA ATİŞ DENİZLİ T 29.10.2011 9:18 53

59 246 RÜVEYDA GÜNEŞ TOKAT T 16.06.2011 9:29 54

60 242 NEHİR İREK SİVAS T 20.12.2011 9:34 55

61 202 TUANA YETGİN DENİZLİ T 01.02.2011 9:45 56

62 197 ELANUR UYSAL ÇORUM T 25.10.2011 9:53 57

63 219 EYLÜL ÇETİN KARAMAN T 09.10.2011 10:47 58

- 198 ELA DİKİŞCİ ÇORUM T 12/1/2011 DNF -

- 201 SILA NUR KILIÇ DENİZLİ T 09.05.2011 DNF -

- 233 BERFİN HAYAT ÖZDEMİR MANİSA T 11.11.2011 DNF -

- 237 HAZAL SANCİ MUŞ T 20.08.2011 DNF -

- 208 NİSANUR İNCİ ERZURUM T 27.01.2011 DNF -



Takım 
Sırası İli - Kulüp Adı Göğüs 

No Adı Soyadı Takım
Ferdi Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

184 CENNET TAŞDEMİR T 7:19 13
185 RABİA VURAL T 7:45 25

1 AĞRI 186 BERFİN ÖZTÜRK T 7:16 11 26
187 HAVVA NUR DURDU T 6:53 2
188 ALMİNA ACAR T 7:13 8
189 RÜMEYSA DEMİR T 7:22 15

2 ANTALYA 190 BEREN ZOR T 7:15 10 33
191 MİZGİN COŞKUN T 7:23 16
192 ZEYNEP DEMİREL T 7:51 28
193 EDA BEDİR T 6:58 3

7 BALIKESİR 194 HACER ARSLAN T 8:33 48 71
195 NAZLI ÖZTÜRK T 8:20 40
196 BÜŞRA CIBIR T 8:24 42
197 ELANUR UYSAL T 9:53 57

1020 ÇORUM 198 ELA DİKİŞCİ T DNF - DQ
-

199 ELA ŞAHİNARSLAN T 8:27 44
200 AZRA ATİŞ T 9:18 53

15 DENİZLİ 201 SILA NUR KILIÇ T DNF - 153
202 TUANA YETGİN T 9:45 56
203 MELİKE EKİN T 7:09 7
204 ZELAL AYDİN T 8:04 34

9 DİYARBAKIR 205 HAYRÜNNİSA KILIÇ T 8:03 33 74
206 NUR HİLAL KILIÇ T 8:11 37
207 HAYRUNNİSA SELVİ T 7:58 32
208 NİSANUR İNCİ T DNF -

12 ERZURUM 209 ZEYNEP ÖZHAN T 8:40 51 132
210 ECENUR ACAR T 8:38 49
211 ZEYNEP ECRİN TATAR T 7:08 5
212 EMEL SU KAYA T 7:27 17

5 GAZİANTEP 213 IRMAK SÖNMEZ T 7:41 23 45
214 SENA KURT T 7:51 29
215 HİRA YAĞMUR SARI T 8:07 36
216 NİSANUR MUTLU T 7:29 19

10 KARABÜK 217 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR T 7:55 31 85
218 EFLİN TÜRK T 8:04 35
219 EYLÜL ÇETİN T 10:47 58
220 ŞUHEDA SÜRMECİ T 7:30 20

11 KARAMAN 221 MELEK HAYDARI T 7:44 24 90
222 EMİNE ÇEKCEOĞLU T 8:29 46
223 SEMANUR KİLCİ T 7:48 27
224 BUSE YAĞCIOĞLU T 7:09 6

4 KAYSERİ 225 HEDİYE NUR TEKKAŞ T 7:20 14 38
226 NİMET NİSA KARAAĞAÇ T 7:28 18
227 MELEK YILDIZ T 6:50 1
228 ESMANUR YILDIZ T 7:46 26

3 KOCAELİ 229 CEYLAN DAĞ T 7:14 9 36
230 HİVANUR DİNÇER T 7:55 30

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 
ADANA

2011 Kızlar 2 Km. 27 Nisan 2024 11:00

1



Takım 
Sırası İli - Kulüp Adı Göğüs 

No Adı Soyadı Takım
Ferdi Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

2011 Kızlar 2 Km. 27 Nisan 2024 11:00

231 HAVİN SUBAY T 9:10 52
232 RABİA KARASU T 8:17 39

14 MANİSA 233 BERFİN HAYAT ÖZDEMİR T DNF - 138
234 MELEK SU ÖZDEMİR T 8:32 47
235 SERAP ÇELİKER T 6:58 4
236 LİLLANUR İŞÇİ T 7:33 21

6 MUŞ 237 HAZAL SANCİ T DNF - 68
238 ZİLAN KAYA T 8:25 43
239 İREM SU ŞAHİN T 7:18 12
240 MEVLÜDE TUTAK T 7:35 22

8 SİVAS 241 SÜMEYRA AK T 8:14 38 72
242 NEHİR İREK T 9:34 55

2



Takım 
Sırası İli - Kulüp Adı Göğüs 

No Adı Soyadı Takım
Ferdi Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

2011 Kızlar 2 Km. 27 Nisan 2024 11:00

243 RANA SARI T 8:22 41
244 SUNA YILMAZ T 8:38 50

13 TOKAT 245 FATIMA ZEHRA KARADOĞAN T 8:28 45 136
246 RÜVEYDA GÜNEŞ T 9:29 54

3



Takım 
Sırası İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

184 CENNET TAŞDEMİR 7:19 13
185 RABİA VURAL 7:45 25

1 AĞRI 186 BERFİN ÖZTÜRK 7:16 11 26
187 HAVVA NUR DURDU 6:53 2
188 ALMİNA ACAR 7:13 8
189 RÜMEYSA DEMİR 7:22 15

2 ANTALYA 190 BEREN ZOR 7:15 10 33
191 MİZGİN COŞKUN 7:23 16
227 MELEK YILDIZ 6:50 1
228 ESMANUR YILDIZ 7:46 26

3 KOCAELİ 229 CEYLAN DAĞ 7:14 9 36
230 HİVANUR DİNÇER 7:55 30
223 SEMANUR KİLCİ 7:48 27
224 BUSE YAĞCIOĞLU 7:09 6

4 KAYSERİ 225 HEDİYE NUR TEKKAŞ 7:20 14 38
226 NİMET NİSA KARAAĞAÇ 7:28 18
211 ZEYNEP ECRİN TATAR 7:08 5
212 EMEL SU KAYA 7:27 17

5 GAZİANTEP 213 IRMAK SÖNMEZ 7:41 23 45
214 SENA KURT 7:51 29
235 SERAP ÇELİKER 6:58 4
236 LİLLANUR İŞÇİ 7:33 21

6 MUŞ 237 HAZAL SANCİ DNF - 68
238 ZİLAN KAYA 8:25 43
192 ZEYNEP DEMİREL 7:51 28
193 EDA BEDİR 6:58 3

7 BALIKESİR 194 HACER ARSLAN 8:33 48 71
195 NAZLI ÖZTÜRK 8:20 40
239 İREM SU ŞAHİN 7:18 12
240 MEVLÜDE TUTAK 7:35 22

8 SİVAS 241 SÜMEYRA AK 8:14 38 72
242 NEHİR İREK 9:34 55
203 MELİKE EKİN 7:09 7
204 ZELAL AYDİN 8:04 34

9 DİYARBAKIR 205 HAYRÜNNİSA KILIÇ 8:03 33 74
206 NUR HİLAL KILIÇ 8:11 37
215 HİRA YAĞMUR SARI 8:07 36
216 NİSANUR MUTLU 7:29 19

10 KARABÜK 217 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR 7:55 31 85
218 EFLİN TÜRK 8:04 35
219 EYLÜL ÇETİN 10:47 58
220 ŞUHEDA SÜRMECİ 7:30 20

11 KARAMAN 221 MELEK HAYDARI 7:44 24 90
222 EMİNE ÇEKCEOĞLU 8:29 46
207 HAYRUNNİSA SELVİ 7:58 32
208 NİSANUR İNCİ DNF -

12 ERZURUM 209 ZEYNEP ÖZHAN 8:40 51 132
210 ECENUR ACAR 8:38 49
243 RANA SARI 8:22 41
244 SUNA YILMAZ 8:38 50

13 TOKAT 245 FATIMA ZEHRA KARADOĞAN 8:28 45 136
246 RÜVEYDA GÜNEŞ 9:29 54

27 Nisan 2024 11:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA
2011 Kızlar 2 Km.



Takım 
Sırası İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

27 Nisan 2024 11:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA
2011 Kızlar 2 Km.

231 HAVİN SUBAY 9:10 52
232 RABİA KARASU 8:17 39

14 MANİSA 233 BERFİN HAYAT ÖZDEMİR DNF - 138
234 MELEK SU ÖZDEMİR 8:32 47
199 ELA ŞAHİNARSLAN 8:27 44
200 AZRA ATİŞ 9:18 53

15 DENİZLİ 201 SILA NUR KILIÇ DNF - 153
202 TUANA YETGİN 9:45 56
196 BÜŞRA CIBIR 8:24 42
197 ELANUR UYSAL 9:53 57

1020 ÇORUM 198 ELA DİKİŞCİ DNF - DQ
0 -



2 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı
1 227 MELEK YILDIZ KOCAELİ T 02.03.2011 6:50 1

2 187 HAVVA NUR DURDU AĞRI T 30.05.2011 6:53 2

3 247 ZERDA AKYÜZ KONYA F 16.05.2011 6:53 2

4 193 EDA BEDİR BALIKESİR T 27.03.2011 6:58 3

1

2

3

4

Takım 
Sırası Adı Soyadı Takım

Ferdi Derece Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

CENNET TAŞDEMİR T 7:19 13
RABİA VURAL T 7:45 25
BERFİN ÖZTÜRK T 7:16 11
HAVVA NUR DURDU T 6:53 2
ALMİNA ACAR T 7:13 8
RÜMEYSA DEMİR T 7:22 15
BEREN ZOR T 7:15 10
MİZGİN COŞKUN T 7:23 16
MELEK YILDIZ T 6:50 1
ESMANUR YILDIZ T 7:46 26
CEYLAN DAĞ T 7:14 9
HİVANUR DİNÇER T 7:55 30
SEMANUR KİLCİ T 7:48 27
BUSE YAĞCIOĞLU T 7:09 6
HEDİYE NUR TEKKAŞ T 7:20 14
NİMET NİSA KARAAĞAÇ T 7:28 18

1

2

3

4

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

26

33

384 KAYSERİ

KOCAELİ3 36

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

1

2 ANTALYA

İL-İLÇE KARMALARI TAKIM ÖDÜLLERİ

İli - Okul Adı

AĞRI

FERDİ

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             ADANA 
Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 
ADANA

2011 Kızlar 27 Nisan 2024 11:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : ADANA MERKEZ PARK

16

74

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                                                                              ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

27 Nisan 2024 11:30

ADANA

2.5 Km.

2011 Erkekler

ADANA





2.5 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

1 252 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA AĞRI T 06.05.2011
2 253 ÖMER TUĞAN AĞRI T 03.01.2011
3 254 EMİR KAYA AĞRI T 07.08.2011
4 255 EMRAH KAYA AĞRI T 20.06.2011
5 256 YUSUF KARTAL AMASYA T 30.09.2011
6 257 GÖKTUĞ DOĞAN AMASYA T 27.05.2011
7 258 UMUT MERT ERDİN AMASYA T 14.09.2011
8 259 AKIN AĞZIAÇIK AMASYA T 22.09.2011
9 260 ONUR KARAMAN ANTALYA T 03.03.2011

10 261 İSMET ALKAN ANTALYA T 26.11.2011
11 262 HASAN BASRİ YILMAZ ANTALYA T 05.02.2011
12 263 İSMAİL ULUS ANTALYA T 04.12.2011
13 264 SAMET KESKİN BALIKESİR T 27.12.2011
14 265 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR T 06.03.2011
15 266 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR T 18.01.2011
16 267 SEYİT AHMET KÜL BALIKESİR T 06.03.2011
17 268 BERAAT METEHAN BATMAZ DENİZLİ T 16.01.2011
18 269 FERMAN KILIÇ DENİZLİ T 20.07.2011
19 270 ARDA GÜMÜŞ DENİZLİ T 10.12.2011
20 271 TAYYİP GÜL DENİZLİ T 02.05.2011
21 272 ENES BATUR ERZİNCAN T 21.06.2011
22 273 EGE KARATAŞ ERZİNCAN T 13.09.2011
23 274 GÖRKEM EFE TON ERZİNCAN T 27/05/2011
24 275 SONER CAN DEMİR ERZİNCAN T 13/09/2011
25 276 ABDULLAH KOCAKAYA ERZURUM T 22.05.2011
26 277 SEFA ÇAKMAK ERZURUM T 15.09.2011
27 278 HÜSEYİN YILDIZ ERZURUM T 11.04.2011
28 279 GÖKHAN EFE AKYÜZ ERZURUM T 09.02.2011
29 280 AHMET GÜNAY GAZİANTEP T 01.10.2011
30 281 UMUT CAN İLİK GAZİANTEP T 18.04.2011
31 282 ALİ KARAL GAZİANTEP T 21.09.2011
32 283 ALPEREN ASLAN GAZİANTEP T 02.11.2011
33 284 MEVLÜTHAN AKAR İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 05.01.2011
34 285 YUSUF EFE YILDIZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 04.03.2011
35 286 ENES TALUN İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 20.04.2011
36 287 YUNUS EMRE CEYLAN İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 22.10.2011
37 288 MUSTAFA SARIOĞLU KARABÜK T 08.11.2011
38 289 ALPEREN ÖREN KARABÜK T 24.02.2011
39 290 EYMEN GÖKALP KARABÜK T 05.10.2011
40 291 KAHRAMAN YAVUZ KARABÜK T 22.01.2011
41 292 MUHAMMED ALİ ANIK KAYSERİ T 30.03.2011
42 293 ERKAN BULĞUR KAYSERİ T 04.02.2011
43 294 YUNUS SAVUCU KAYSERİ T 11/08/2011
44 295 ENES KARAKAYA KAYSERİ T 23/12/2011
45 296 HAKİM BAHÇE KONYA T 30.03.2011
46 297 YILMAZ BAHÇE KONYA T 30.03.2011
47 298 RÜZGAR KASIMOĞLU KONYA T 01.01.2011
48 299 SEYİT ALİ İNAN KONYA T 03.01.2011

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                                    ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

ADANA
27 Nisan 2024 11:30

1



2.5 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

2011 Erkekler 27 Nisan 2024 11:30

49 300 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA T 21.02.2011
50 301 ARIYAN RAJABI MANİSA T 01.01.2011
51 302 ENES RIDVAN KURT MANİSA T 11.04.2011
52 T
53 304 YUSUF YALÇIN MARDİN T 18.01.2011
54 305 EGİT DANIŞ MARDİN T 23.01.2011
55 306 ALİ MUHAMMED ALİ MARDİN T 08.06.2011
56 307 YUSUF ALTUNKAYNAK MARDİN T 25.07.2011
57 308 HAMZA BOZKURT MUŞ T 04.01.2011
58 309 YASİN AKBAY MUŞ T 01.01.2011
59 310 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ T 01.02.2011
60 311 MUHAMMED ARAS TOKMAK MUŞ T 11.02.2011
61 312 UYGUR RESUL KÖSE OSMANİYE T 08.08.2011
62 313 BERAT ALİ ÖKTEN OSMANİYE T 08.08.2011
63 314 KEREM ÇOLAK OSMANİYE T 03.05.2011
64 315 EMİRHAN KURT OSMANİYE T 13/10/2011
65 316 EYÜP ERKEK ADANA F 19.04.2011
66 317 MUSTAFA YAVAŞ ADIYAMAN F 02.03.2011
67 318 MUHAMMET ALİ SAKA BAYBURT F 24.03.2011
68 319 ABDULKADİR ŞENTÜRK ÇORUM F 09.02.2011
69 320 MUHAMMET ALİ COŞKUN DÜZCE F 04.10.2011
70 321 ÇINAR YALÇINKAYA İSTANBUL F 28.09.2011
71 322 MERT KATI KÜTAHYA F 10.06.2011
72 323 DILGEŞ SAYGI MERSİN F 17.07.2011
73 324 SÜLEYMAN BUĞRA SÖNMEZ TOKAT F 24.01.2011
74 325 BERAT ÇELİK VAN F 09.01.2011
75
76

2



2.5 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi
Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı
1 325 BERAT ÇELİK VAN F 09.01.2011 7:53 0

2 252 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA AĞRI T 06.05.2011 8:03 1

3 317 MUSTAFA YAVAŞ ADIYAMAN F 02.03.2011 8:07 1

4 310 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ T 01.02.2011 8:08 2

5 296 HAKİM BAHÇE KONYA T 30.03.2011 8:14 3

6 297 YILMAZ BAHÇE KONYA T 30.03.2011 8:16 4

7 309 YASİN AKBAY MUŞ T 01.01.2011 8:16 5

8 284 MEVLÜTHAN AKAR İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 05.01.2011 8:19 6

9 253 ÖMER TUĞAN AĞRI T 03.01.2011 8:20 7

10 321 ÇINAR YALÇINKAYA İSTANBUL F 28.09.2011 8:21 7

11 292 MUHAMMED ALİ ANIK KAYSERİ T 30.03.2011 8:25 8

12 254 EMİR KAYA AĞRI T 07.08.2011 8:30 9

13 255 EMRAH KAYA AĞRI T 20.06.2011 8:30 10

14 306 ALİ MUHAMMED ALİ MARDİN T 08.06.2011 8:31 11

15 299 SEYİT ALİ İNAN KONYA T 03.01.2011 8:31 12

16 260 ONUR KARAMAN ANTALYA T 03.03.2011 8:33 13

17 322 MERT KATI KÜTAHYA F 10.06.2011 8:35 13

18 281 UMUT CAN İLİK GAZİANTEP T 18.04.2011 8:36 14

19 311 MUHAMMED ARAS TOKMAK MUŞ T 11.02.2011 8:40 15

20 298 RÜZGAR KASIMOĞLU KONYA T 01.01.2011 8:43 16

21 293 ERKAN BULĞUR KAYSERİ T 04.02.2011 8:43 17

22 265 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR T 06.03.2011 8:46 18

23 323 DILGEŞ SAYGI MERSİN F 17.07.2011 8:47 18

24 285 YUSUF EFE YILDIZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 04.03.2011 8:49 19

25 262 HASAN BASRİ YILMAZ ANTALYA T 05.02.2011 8:49 20

26 288 MUSTAFA SARIOĞLU KARABÜK T 08.11.2011 8:50 21

27 270 ARDA GÜMÜŞ DENİZLİ T 10.12.2011 8:51 22

28 301 ARIYAN RAJABI MANİSA T 01.01.2011 8:51 23

29 286 ENES TALUN İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 20.04.2011 8:54 24

30 304 YUSUF YALÇIN MARDİN T 18.01.2011 8:55 25

31 267 SEYİT AHMET KÜL BALIKESİR T 06.03.2011 8:55 26

32 313 BERAT ALİ ÖKTEN OSMANİYE T 08.08.2011 8:56 27

33 319 ABDULKADİR ŞENTÜRK ÇORUM F 09.02.2011 8:56 27

34 277 SEFA ÇAKMAK ERZURUM T 15.09.2011 8:56 28

35 278 HÜSEYİN YILDIZ ERZURUM T 11.04.2011 8:58 29

36 318 MUHAMMET ALİ SAKA BAYBURT F 24.03.2011 9:01 29

37 316 EYÜP ERKEK ADANA F 19.04.2011 9:03 29

38 266 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR T 18.01.2011 9:07 30

39 282 ALİ KARAL GAZİANTEP T 21.09.2011 9:08 31

40 274 GÖRKEM EFE TON ERZİNCAN T 5/27/2011 9:11 32

41 261 İSMET ALKAN ANTALYA T 26.11.2011 9:11 33

42 300 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA T 21.02.2011 9:12 34

43 294 YUNUS SAVUCU KAYSERİ T 8/11/2011 9:12 35

44 283 ALPEREN ASLAN GAZİANTEP T 02.11.2011 9:13 36

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                          ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 
ADANA

27 Nisan 2024 11:30



2.5 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım

Ferdi
Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                          ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 
ADANA

27 Nisan 2024 11:30

45 271 TAYYİP GÜL DENİZLİ T 02.05.2011 9:15 37

46 287 YUNUS EMRE CEYLAN İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 22.10.2011 9:17 38

47 273 EGE KARATAŞ ERZİNCAN T 13.09.2011 9:18 39

48 305 EGİT DANIŞ MARDİN T 23.01.2011 9:22 40

49 314 KEREM ÇOLAK OSMANİYE T 03.05.2011 9:23 41

50 312 UYGUR RESUL KÖSE OSMANİYE T 08.08.2011 9:23 42

51 272 ENES BATUR ERZİNCAN T 21.06.2011 9:24 43

52 302 ENES RIDVAN KURT MANİSA T 11.04.2011 9:24 44

53 269 FERMAN KILIÇ DENİZLİ T 20.07.2011 9:31 45

54 257 GÖKTUĞ DOĞAN AMASYA T 27.05.2011 9:34 46

55 324 SÜLEYMAN BUĞRA SÖNMEZ TOKAT F 24.01.2011 9:37 46

56 307 YUSUF ALTUNKAYNAK MARDİN T 25.07.2011 9:38 47

57 276 ABDULLAH KOCAKAYA ERZURUM T 22.05.2011 9:40 48

58 268 BERAAT METEHAN BATMAZ DENİZLİ T 16.01.2011 9:40 49

59 279 GÖKHAN EFE AKYÜZ ERZURUM T 09.02.2011 9:48 50

60 315 EMİRHAN KURT OSMANİYE T ######## 9:49 51

61 264 SAMET KESKİN BALIKESİR T 27.12.2011 9:55 52

62 308 HAMZA BOZKURT MUŞ T 04.01.2011 9:58 53

63 280 AHMET GÜNAY GAZİANTEP T 01.10.2011 10:07 54

64 295 ENES KARAKAYA KAYSERİ T ######## 10:10 55

65 256 YUSUF KARTAL AMASYA T 30.09.2011 10:27 56

66 290 EYMEN GÖKALP KARABÜK T 05.10.2011 10:45 57

67 291 KAHRAMAN YAVUZ KARABÜK T 22.01.2011 10:50 58

68 263 İSMAİL ULUS ANTALYA T 04.12.2011 11:07 59

69 258 UMUT MERT ERDİN AMASYA T 14.09.2011 11:20 60

70 289 ALPEREN ÖREN KARABÜK T 24.02.2011 11:42 61

71 275 SONER CAN DEMİR ERZİNCAN T 9/13/2011 12:39 62

- 259 AKIN AĞZIAÇIK AMASYA T 22.09.2011 DNF -

- 320 MUHAMMET ALİ COŞKUN DÜZCE F 04.10.2011 DNS -



Takım 
Sırası İli - Kulüp Adı Göğüs 

 No Adı Soyadı Takım
Ferdi Derece Geliş 

Puanı
Takım 
 Puanı

252 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA T 8:03 1
253 ÖMER TUĞAN T 8:20 7

1 AĞRI 254 EMİR KAYA T 8:30 9 17
255 EMRAH KAYA T 8:30 10
256 YUSUF KARTAL T 10:27 56
257 GÖKTUĞ DOĞAN T 9:34 46

16 AMASYA 258 UMUT MERT ERDİN T 11:20 60 162
259 AKIN AĞZIAÇIK T DNF -
260 ONUR KARAMAN T 8:33 13
261 İSMET ALKAN T 9:11 33

6 ANTALYA 262 HASAN BASRİ YILMAZ T 8:49 20 66
263 İSMAİL ULUS T 11:07 59
264 SAMET KESKİN T 9:55 52
265 DOĞUKAN AKAN T 8:46 18

7 BALIKESİR 266 RASİM ERKAVALCIOĞLU T 9:07 30 74
267 SEYİT AHMET KÜL T 8:55 26
268 BERAAT METEHAN BATMAZ T 9:40 49
269 FERMAN KILIÇ T 9:31 45

11 DENİZLİ 270 ARDA GÜMÜŞ T 8:51 22 104
271 TAYYİP GÜL T 9:15 37
272 ENES BATUR T 9:24 43
273 EGE KARATAŞ T 9:18 39

14 ERZİNCAN 274 GÖRKEM EFE TON T 9:11 32 114
275 SONER CAN DEMİR T 12:39 62
276 ABDULLAH KOCAKAYA T 9:40 48
277 SEFA ÇAKMAK T 8:56 28

12 ERZURUM 278 HÜSEYİN YILDIZ T 8:58 29 105
279 GÖKHAN EFE AKYÜZ T 9:48 50
280 AHMET GÜNAY T 10:07 54
281 UMUT CAN İLİK T 8:36 14

9 GAZİANTEP 282 ALİ KARAL T 9:08 31 81
283 ALPEREN ASLAN T 9:13 36
284 MEVLÜTHAN AKAR T 8:19 6
285 YUSUF EFE YILDIZ T 8:49 19

4 İSTANBUL ANADOLU YAKASI 286 ENES TALUN T 8:54 24 49
287 YUNUS EMRE CEYLAN T 9:17 38
288 MUSTAFA SARIOĞLU T 8:50 21
289 ALPEREN ÖREN T 11:42 61

15 KARABÜK 290 EYMEN GÖKALP T 10:45 57 136
291 KAHRAMAN YAVUZ T 10:50 58
292 MUHAMMED ALİ ANIK T 8:25 8
293 ERKAN BULĞUR T 8:43 17

5 KAYSERİ 294 YUNUS SAVUCU T 9:12 35 60
295 ENES KARAKAYA T 10:10 55
296 HAKİM BAHÇE T 8:14 3
297 YILMAZ BAHÇE T 8:16 4

2 KONYA 298 RÜZGAR KASIMOĞLU T 8:43 16 19
299 SEYİT ALİ İNAN T 8:31 12

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                                       ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 
ADANA

2011 Erkekler 2.5 Km. 27 Nisan 2024 11:30

1



Takım 
Sırası İli - Kulüp Adı Göğüs 

 No Adı Soyadı Takım
Ferdi Derece Geliş 

Puanı
Takım 
 Puanı

2011 Erkekler 2.5 Km. 27 Nisan 2024 11:30

300 YUNUS EMRE DUMLU T 9:12 34
301 ARIYAN RAJABI T 8:51 23

10 MANİSA 302 ENES RIDVAN KURT T 9:24 44 101
-

304 YUSUF YALÇIN T 8:55 25
305 EGİT DANIŞ T 9:22 40

8 MARDİN 306 ALİ MUHAMMED ALİ T 8:31 11 76
307 YUSUF ALTUNKAYNAK T 9:38 47
308 HAMZA BOZKURT T 9:58 53
309 YASİN AKBAY T 8:16 5

3 MUŞ 310 MUHAMMED YILDIRIM T 8:08 2 22
311 MUHAMMED ARAS TOKMAK T 8:40 15

2



Takım 
Sırası İli - Kulüp Adı Göğüs 

 No Adı Soyadı Takım
Ferdi Derece Geliş 

Puanı
Takım 
 Puanı

2011 Erkekler 2.5 Km. 27 Nisan 2024 11:30

312 UYGUR RESUL KÖSE T 9:23 42
313 BERAT ALİ ÖKTEN T 8:56 27

13 OSMANİYE 314 KEREM ÇOLAK T 9:23 41 110
315 EMİRHAN KURT T 9:49 51

3



Takım 
Sırası İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

252 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA 8:03 1
253 ÖMER TUĞAN 8:20 7

1 AĞRI 254 EMİR KAYA 8:30 9 17
255 EMRAH KAYA 8:30 10
296 HAKİM BAHÇE 8:14 3
297 YILMAZ BAHÇE 8:16 4

2 KONYA 298 RÜZGAR KASIMOĞLU 8:43 16 19
299 SEYİT ALİ İNAN 8:31 12
308 HAMZA BOZKURT 9:58 53
309 YASİN AKBAY 8:16 5

3 MUŞ 310 MUHAMMED YILDIRIM 8:08 2 22
311 MUHAMMED ARAS TOKMAK 8:40 15
284 MEVLÜTHAN AKAR 8:19 6
285 YUSUF EFE YILDIZ 8:49 19

4 İSTANBUL ANADOLU YAKASI 286 ENES TALUN 8:54 24 49
287 YUNUS EMRE CEYLAN 9:17 38
292 MUHAMMED ALİ ANIK 8:25 8
293 ERKAN BULĞUR 8:43 17

5 KAYSERİ 294 YUNUS SAVUCU 9:12 35 60
295 ENES KARAKAYA 10:10 55
260 ONUR KARAMAN 8:33 13
261 İSMET ALKAN 9:11 33

6 ANTALYA 262 HASAN BASRİ YILMAZ 8:49 20 66
263 İSMAİL ULUS 11:07 59
264 SAMET KESKİN 9:55 52
265 DOĞUKAN AKAN 8:46 18

7 BALIKESİR 266 RASİM ERKAVALCIOĞLU 9:07 30 74
267 SEYİT AHMET KÜL 8:55 26
304 YUSUF YALÇIN 8:55 25
305 EGİT DANIŞ 9:22 40

8 MARDİN 306 ALİ MUHAMMED ALİ 8:31 11 76
307 YUSUF ALTUNKAYNAK 9:38 47
280 AHMET GÜNAY 10:07 54
281 UMUT CAN İLİK 8:36 14

9 GAZİANTEP 282 ALİ KARAL 9:08 31 81
283 ALPEREN ASLAN 9:13 36
300 YUNUS EMRE DUMLU 9:12 34
301 ARIYAN RAJABI 8:51 23

10 MANİSA 302 ENES RIDVAN KURT 9:24 44 101
0 -

268 BERAAT METEHAN BATMAZ 9:40 49
269 FERMAN KILIÇ 9:31 45

11 DENİZLİ 270 ARDA GÜMÜŞ 8:51 22 104
271 TAYYİP GÜL 9:15 37
276 ABDULLAH KOCAKAYA 9:40 48
277 SEFA ÇAKMAK 8:56 28

12 ERZURUM 278 HÜSEYİN YILDIZ 8:58 29 105
279 GÖKHAN EFE AKYÜZ 9:48 50
312 UYGUR RESUL KÖSE 9:23 42
313 BERAT ALİ ÖKTEN 8:56 27

13 OSMANİYE 314 KEREM ÇOLAK 9:23 41 110
315 EMİRHAN KURT 9:49 51

27 Nisan 2024 11:30

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA
2011 Erkekler 2.5 Km.



Takım 
Sırası İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece Geliş 

Puanı
Takım 
Puanı

27 Nisan 2024 11:30

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA
2011 Erkekler 2.5 Km.

272 ENES BATUR 9:24 43
273 EGE KARATAŞ 9:18 39

14 ERZİNCAN 274 GÖRKEM EFE TON 9:11 32 114
275 SONER CAN DEMİR 12:39 62
288 MUSTAFA SARIOĞLU 8:50 21
289 ALPEREN ÖREN 11:42 61

15 KARABÜK 290 EYMEN GÖKALP 10:45 57 136
291 KAHRAMAN YAVUZ 10:50 58
256 YUSUF KARTAL 10:27 56
257 GÖKTUĞ DOĞAN 9:34 46

16 AMASYA 258 UMUT MERT ERDİN 11:20 60 162
259 AKIN AĞZIAÇIK DNF -



2.5 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Okul Adı Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı
1 325 BERAT ÇELİK VAN F 09.01.2011 7:53 0

2 252 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA AĞRI T 06.05.2011 8:03 1

3 317 MUSTAFA YAVAŞ ADIYAMAN F 02.03.2011 8:07 1

4 310 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ T 01.02.2011 8:08 2

1

2

3

4

Takım 
Sırası Adı Soyadı Takım

Ferdi Derece Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA T 8:03 1
ÖMER TUĞAN T 8:20 7
EMİR KAYA T 8:30 9
EMRAH KAYA T 8:30 10
HAKİM BAHÇE T 8:14 3
YILMAZ BAHÇE T 8:16 4
RÜZGAR KASIMOĞLU T 8:43 16
SEYİT ALİ İNAN T 8:31 12
HAMZA BOZKURT T 9:58 53
YASİN AKBAY T 8:16 5
MUHAMMED YILDIRIM T 8:08 2
MUHAMMED ARAS TOKMAK T 8:40 15
MEVLÜTHAN AKAR T 8:19 6
YUSUF EFE YILDIZ T 8:49 19
ENES TALUN T 8:54 24
YUNUS EMRE CEYLAN T 9:17 38

1

2

3

4

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

17

19

494 İSTANBUL ANADOLU YAKASI

3 MUŞ 22

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

1

2 KONYA

İL-İLÇE KARMALARI TAKIM ÖDÜLLERİ

İli - Okul Adı

AĞRI

FERDİ

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             ADANA 
Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 
ADANA

2011 Erkekler 27 Nisan 2024 11:30



ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 27°C
Yarışma Yeri : ADANA MERKEZ PARK

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

ADANA

27 Nisan 2024 12:00

64

16

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL 
YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                                                           ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL 
YARIŞMALARI 



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi Doğum Tarihi

1 328 ZEYNEP DEMİR BATMAN T 22.08.2012
2 327 SAMİ KONUK BATMAN T 27.06.2012
3 329 İPEK ASLAN BATMAN T 3/14/2012
4 326 EFE İLTER BATMAN T 22.05.2012
5 332 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL T 12.12.2012
6 330 MUHAMMED BERRA KAÇAR BİNGÖL T 10/28/2012
7 333 YAĞMUR KUYU BİNGÖL T 01.12.2012
8 331 BERAT AÇAN BİNGÖL T 19.05.2012
9 337 ASYA İPEK ÇORUM T 17.04.2012

10 334 YASİN ÇETİNKAYA ÇORUM T 22.03.2012
11 336 EYLÜL SU SOBA ÇORUM T 10/2/2012
12 335 CAN GÜREL ÇORUM T 28.02.2012
13 341 ZEYNEP ŞİMŞEK DENİZLİ T 10.04.2012
14 338 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ T 23.01.2012
15 340 HATİCE İKRA ÖRNEKCİ DENİZLİ T 02.05.2012
16 339 BATU ZİYA BİÇER DENİZLİ T 09.11.2012
17 345 CEREN BATU ERZURUM T 14.08.2012
18 343 ABDULKADİR KAYA ERZURUM T 15.08.2012
19 344 FATMA BALCİ ERZURUM T 28.08.2012
20 342 BERAT TEMEL ERZURUM T 06.06.2012
21 348 NEHİR NACAROĞLU GAZİANTEP T 03.01.2012
22 347 İSMAİL YAYLABAŞ GAZİANTEP T 27.07.2012
23 349 FATMANUR KAYGUSUZ GAZİANTEP T 04.07.2012
24 346 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP T 08.01.2012
25 353 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ ISPARTA T 18.04.2012
26 351 ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN ISPARTA T 19.10.2012
27 352 RAZİYE GÜL YAMAN ISPARTA T 26.02.2012
28 350 ALİ ÜNLÜ ISPARTA T 05.05.2012
29 357 SÜMEYYE YILMAZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 28.08.2012
30 355 ERKAN BARAN DİLEKÇİ İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 09.10.2012
31 356 SÜMEYRA BUSE ALBAY İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 18.01.2012
32 354 YILDIRIM ÇELİK İSTANBUL ANADOLU YAKASI T 25.10.2012
33 360 HİRANUR ORÇAN KAHRAMANMARAŞ T 28.05.2012
34 359 YUSUF TALHA BERTİZLİOĞLU KAHRAMANMARAŞ T 05.03.2012
35 361 YAREN YAMAN KAHRAMANMARAŞ T 29.02.2012
36 358 MUSTAFA ETKA KARAASLAN KAHRAMANMARAŞ T 11.05.2012
37 364 ZEHRA OZAN KARABÜK T 03.05.2012
38 363 MİRAÇ CAN KAYA KARABÜK T 12.11.2012
39 365 SU CENGİZ KARABÜK T 08.11.2012
40 362 İLHAN EMİR YILMAZ KARABÜK T 21.03.2012
41 369 NİSANUR ATMAN KONYA T 20.02.2012
42 366 EMİRHAN ÖZALAN KONYA T 10.03.2012
43 368 GÜLSEN DEMİR KONYA T 05.05.2012
44 367 MUHAMMED FATİH ATİKER KONYA T 06.08.2012

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                            ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 

ADANA
2012 Kızlar/Erkekler 27 Nisan 2024 12:00

1



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi Doğum Tarihi

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                            ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 

ADANA
2012 Kızlar/Erkekler 27 Nisan 2024 12:00

45 373 NİSANUR EMEK MANİSA T 20.06.2012
46 370 KEREM AZİZ ÇAKIRCA MANİSA T 25.08.2012
47 372 NİSA NUR AKARSU MANİSA T 23.07.2012
48 371 YILMAZ ULAŞ MANİSA T 08.11.2012
49 376 HENE İRİM ELAZIĞ T 1/1/2012
50 375 MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN ELAZIĞ T 1/1/2012
51 377 EBRAR GÜMÜŞ ELAZIĞ T 6/9/2012
52 374 MİRAÇ EMİR KAYA ELAZIĞ T 4/16/2012
53 381 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS T 11.04.2012
54 378 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS T 31.12.2012
55 380 EBRU DUMAN SİVAS T 18.01.2012
56 379 MUHAMMED ALİ DAŞDAN SİVAS T 4/15/2012
57 385 NECLA ARACI TEKİRDAĞ T 02.08.2012
58 382 HAMZA FİLİZ TEKİRDAĞ T 03.07.2012
59 384 TUANA GÜRKAN TEKİRDAĞ T 01.03.2012
60 383 FATİH ÖZBEK TEKİRDAĞ T 19.11.2012
61 389 KÜBRA AKSOY TOKAT T 23.05.2012
62 386 HÜSEYİN BÜNYAMİN EV TOKAT T 20.09.2012
63 388 MEDİNE NUR YILMAZ TOKAT T 15.02.2012
64 387 FURKAN AYAN TOKAT T 05.09.2012

2



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 
Sıra No Göğüs 

No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi Doğum Tarihi Derecesi Geliş 

Puanı

1 374

HENE İRİM
MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN
EBRAR GÜMÜŞ
MİRAÇ EMİR KAYA

ELAZIĞ
ELAZIĞ
ELAZIĞ
ELAZIĞ

T
T
T
T

.aa.2012

.aa.2012

.aa.2012

.aa.2012

12:59 1

2 354

SÜMEYYE YILMAZ
ERKAN BARAN DİLEKÇİ
SÜMEYRA BUSE ALBAY
YILDIRIM ÇELİK

İSTANBUL ANADOLU YAKASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI

T
T
T
T

28.08.2012
09.10.2012
18.01.2012
25.10.2012

13:04 2

3 346

NEHİR NACAROĞLU
İSMAİL YAYLABAŞ
FATMANUR KAYGUSUZ
YAMAN KOCABAĞ

GAZİANTEP
GAZİANTEP
GAZİANTEP
GAZİANTEP

T
T
T
T

03.01.2012
27.07.2012
04.07.2012
08.01.2012

13:09 3

4 371

NİSANUR EMEK
KEREM AZİZ ÇAKIRCA
NİSA NUR AKARSU
YILMAZ ULAŞ

MANİSA
MANİSA
MANİSA
MANİSA

T
T
T
T

20.06.2012
25.08.2012
23.07.2012
08.11.2012

13:12 4

5 383

NECLA ARACI
HAMZA FİLİZ
TUANA GÜRKAN
FATİH ÖZBEK

TEKİRDAĞ
TEKİRDAĞ
TEKİRDAĞ
TEKİRDAĞ

T
T
T
T

02.08.2012
03.07.2012
01.03.2012
19.11.2012

13:27 5

6 387

KÜBRA AKSOY
HÜSEYİN BÜNYAMİN EV
MEDİNE NUR YILMAZ
FURKAN AYAN

TOKAT
TOKAT
TOKAT
TOKAT

T
T
T
T

23.05.2012
20.09.2012
15.02.2012
05.09.2012

13:36 6

7 342

CEREN BATU
ABDULKADİR KAYA
FATMA BALCİ
BERAT TEMEL

ERZURUM
ERZURUM
ERZURUM
ERZURUM

T
T
T
T

14.08.2012
15.08.2012
28.08.2012
06.06.2012

13:43 7

8 331

ERVA ÇAMKURU
MUHAMMED BERRA KAÇAR
YAĞMUR KUYU
BERAT AÇAN

BİNGÖL
BİNGÖL
BİNGÖL
BİNGÖL

T
T
T
T

12.12.2012
.aa.2012

01.12.2012
19.05.2012

13:45 8

9 326

ZEYNEP DEMİR
SAMİ KONUK
İPEK ASLAN
EFE İLTER

BATMAN
BATMAN
BATMAN
BATMAN

T
T
T
T

22.08.2012
27.06.2012

.aa.2012
22.05.2012

13:56 9

10 335

ASYA İPEK
YASİN ÇETİNKAYA
EYLÜL SU SOBA
CAN GÜREL

ÇORUM
ÇORUM
ÇORUM
ÇORUM

T
T
T
T

17.04.2012
22.03.2012

.aa.2012
28.02.2012

14:02 10

11 379

AFRA ESLEM YILDIRIM
SALİH KAAN YILMAZ
EBRU DUMAN
MUHAMMED ALİ DAŞDAN

SİVAS
SİVAS
SİVAS
SİVAS

T
T
T
T

11.04.2012
31.12.2012
18.01.2012

.aa.2012

14:23 11

12 350

CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ
ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN
RAZİYE GÜL YAMAN
ALİ ÜNLÜ

ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA

T
T
T
T

18.04.2012
19.10.2012
26.02.2012
05.05.2012

14:25 12

13 367

NİSANUR ATMAN
EMİRHAN ÖZALAN
GÜLSEN DEMİR
MUHAMMED FATİH ATİKER

KONYA
KONYA
KONYA
KONYA

T
T
T
T

20.02.2012
10.03.2012
05.05.2012
06.08.2012

14:35 13

14 339

ZEYNEP ŞİMŞEK
SÜLEYMAN KEREM TOPLU
HATİCE İKRA ÖRNEKCİ
BATU ZİYA BİÇER

DENİZLİ
DENİZLİ
DENİZLİ
DENİZLİ

T
T
T
T

10.04.2012
23.01.2012
02.05.2012
09.11.2012

14:49 14

15 358

HİRANUR ORÇAN
YUSUF TALHA BERTİZLİOĞLU
YAREN YAMAN
MUSTAFA ETKA KARAASLAN

KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ

T
T
T
T

28.05.2012
05.03.2012
29.02.2012
11.05.2012

14:51 15

16 362

ZEHRA OZAN
MİRAÇ CAN KAYA
SU CENGİZ
İLHAN EMİR YILMAZ

KARABÜK
KARABÜK
KARABÜK
KARABÜK

T
T
T
T

03.05.2012
12.11.2012
08.11.2012
21.03.2012

15:02 16

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
              ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 
ADANA

2012 Kızlar/Erkekler 27 Nisan 2024 12:00



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Takım 
Sırası Adı Soyadı Takım

Ferdi Derece Geliş Puanı

1

2

3

4

3
GAZİANTEP
GAZİANTEP
GAZİANTEP
GAZİANTEP

NEHİR NACAROĞLU
İSMAİL YAYLABAŞ
FATMANUR KAYGUSUZ
YAMAN KOCABAĞ

T
T
T
T

13:09

4
MANİSA
MANİSA
MANİSA
MANİSA

ÖDÜL VERECEK OLANLAR

NİSANUR EMEK
KEREM AZİZ ÇAKIRCA
NİSA NUR AKARSU
YILMAZ ULAŞ

   TTTT 13:12 4

1
ELAZIĞ
ELAZIĞ
ELAZIĞ
ELAZIĞ

2
İSTANBUL ANADOLU YAKASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI

HENE İRİM
MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN
EBRAR GÜMÜŞ
MİRAÇ EMİR KAYA

12:59

T
T
T
T

SÜMEYYE YILMAZ
ERKAN BARAN DİLEKÇİ
SÜMEYRA BUSE ALBAY
YILDIRIM ÇELİK

T
T
T
T

13:04

1

3

2

İli - Okul Adı

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
                               ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK FİNAL YARIŞMALARI 
ADANA

2012 Kızlar/Erkekler 27 Nisan 2024 12:00
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